
Gestor - Paulo Alves Dos Reis / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Avenida da Conquista, nº 45 - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RAOVOAA8QUQS21XL4WSA4W

Esta edição encontra-se no site: www.caetanos.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Caetanos
1 Quinta-feira • 24 de Janeiro de 2019 • Ano  • Nº 671

Prefeitura Municipal de 
Caetanos publica: 

 
 Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 003/2019-Objeto:Transporte 

Escolar do ensino Fundamental e Médio deste Município. 
 Republicação de Aviso do Processo Administrativo n° 018/2019 do 

Pregão Presencial nº 003/2019-Objeto: Transporte Escolar do ensino 
Fundamental e Médio deste Município. 

 Aviso de Licitação do Processo Administrativo n° 019/2019 Pregão 
Presencial nº 004/2019-Objeto: Aquisição dos serviços de exames 
laboratoriais, conforme termo de referência, que será realizado no dia 
06/02/2019às09:00 horas na sede da Prefeitura. 

 Aviso de Licitação do Registro de Preços do Processo 
Administrativo n° 020/2019 do Pregão Presencial nº 005/2019-
Objeto:Registro de preços para fornecimento de medicamentos, material 
penso, odontológico, soros e equipamentos de material odontológico para 
atender a Secretaria Municipal de Saúde que será realizado no dia 
06/02/2019 às11:00 horas na sede da Prefeitura. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETANOS 
CNPJ N: 16.418.717/0001-98  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019 

O Pregoeiro realizará o pregão na sede da PM, em 05/02/2019 às 08:30 h, tendo como objeto o transporte Escolar do 
ensino Fundamental e Médio deste Município. T:(77)3462-1204. Edital na sede. Divulgação dos demais atos do certame 
- Diário Oficial: www.caetanos.ba.io.org.br. 23/01/2019. Paulo Alves dos Reis - Prefeito. 

 
 

Esta edição encontra-se no site: www.caetanos.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Caetanos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RAOVOAA8QUQS21XL4WSA4W

Quinta-feira
24 de Janeiro de 2019
2 - Ano  - Nº 671

Licitações



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETANOS – ESTADO DA BAHIA 

PODER EXECUTIVO CNPJ: 16.418.717/0001-98 
 

 

  
 

 

Avenida da Conquista n° 161, Centro - Caetanos - BA – CEP: 45.265-000 

Fone/Fax: (77) 3462-1204 - 1121 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 018/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019 

REPUBLICAÇÃO DE AVISO  

 
A Prefeitura Municipal de Caetanos – Bahia, em conformidade com o disposto na 
Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, torna público que será realiza-
do o Pregão Presencial nº 003/2019, tendo como objeto o transporte Escolar do en-
sino Fundamental e Médio deste Município, que será realizado no dia 05/02/2019 
às08:30 horas na sede da Prefeitura. O Edital estará à disposiçãodos interessados 
na sede da Prefeitura Municipal estabelecida à Avenida da Conquista, 161, Centro – 
Caetanos - Bahia – Tel.: (77) 3462-1204, das 08:00h às 12:00 horas. Os demais 
atos deste processo serão publicados no diário oficial do Município. 
(www.caetanos.ba.io.org.br).  

 

Caetanos, Bahia, 23 de janeirode 2019.  

 
Paulo Alves dos Reis. 

Prefeito 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Esta edição encontra-se no site: www.caetanos.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Caetanos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RAOVOAA8QUQS21XL4WSA4W

Quinta-feira
24 de Janeiro de 2019

3 - Ano  - Nº 671



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETANOS – ESTADO DA BAHIA 

PODER EXECUTIVO CNPJ: 16.418.717/0001-98 
 

 

  
 

 

Avenida da Conquista n° 161, Centro - Caetanos - BA – CEP: 45.265-000 

Fone/Fax: (77) 3462-1204 - 1121 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 019/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
A Prefeitura Municipal de Caetanos – Bahia, em conformidade com o disposto na 
Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, torna público que será realiza-
do o Pregão Presencial nº 004/2019, tendo como objeto aquisição dos serviços de 
exames laboratoriais, conforme termo de referência, que será realizadono dia 
06/02/2019às09:00 horas na sede da Prefeitura. O Edital estará à disposição dos 
interessados na sede da Prefeitura Municipal estabelecida à Avenida da Conquista, 
161, Centro – Caetanos - Bahia – Tel.: (77) 3462-1204, das 08:00h às 12:00 horas. 
Os demais atos deste processo serão publicados no diário oficial do Município. 
(www.caetanos.ba.io.org.br).  

 

Caetanos, Bahia, 24 de janeirode 2019.  

 
Paulo Alves dos Reis. 

Prefeito 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Esta edição encontra-se no site: www.caetanos.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Caetanos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RAOVOAA8QUQS21XL4WSA4W

Quinta-feira
24 de Janeiro de 2019
4 - Ano  - Nº 671



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETANOS – ESTADO DA BAHIA 

PODER EXECUTIVO CNPJ: 16.418.717/0001-98 
 

 

  
 

 

Avenida da Conquista n° 161, Centro - Caetanos - BA – CEP: 45.265-000 

Fone/Fax: (77) 3462-1204 - 1121 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 020/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019 

AVISO DE LICITAÇÃO 
REGISTRO DE PREÇOS 

 
A Prefeitura Municipal de Caetanos – Bahia, em conformidade com o disposto na 
Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, torna público que será realiza-
do o Pregão Presencial nº 006/2019, tendo como objeto o registro de preços para 
fornecimento de medicamentos, material penso, odontológico, soros e equipamen-
tos de material odontológico para atender a Secretaria Municipal de Saúde que será 
realizado no dia 06/02/2019 às11:00 horas na sede da Prefeitura. O Edital estará à 
disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal estabelecida à Avenida 
da Conquista, 161, Centro – Caetanos - Bahia – Tel.: (77) 3462-1204, das 08:00h às 
12:00 horas. Os demais atos deste processo serão publicados no diário oficial do 
Município. (www.caetanos.ba.io.org.br).  

 

Caetanos, Bahia, 24 de janeirode 2019.  

 
Paulo Alves dos Reis. 

Prefeito 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site: www.caetanos.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Caetanos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RAOVOAA8QUQS21XL4WSA4W

Quinta-feira
24 de Janeiro de 2019

5 - Ano  - Nº 671


		2019-01-24T09:16:15+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




